2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. № 21
г. Кызыл

[bookmark: _Hlk58938305]О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 15 сентября 2020 г. № 443

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 сентября 2020 г. № 443 «О принятии решения о реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности Республики Тыва» следующие изменения:
1) в пункте 1.9 цифры «189884,61» заменить цифрами «189 618,93»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 1.10 цифры «2 309,49» заменить цифрами «5 834,55», цифры «80 879,73» заменить цифрами «77 088,99»;
3)  в пункте 1.11 цифры «189 884,61» заменить цифрами «189 618,93», цифры «2 285,51» заменить цифрами «2 282,82», цифры «187 599,10» заменить цифрами «187 336,10»;
[bookmark: _Hlk59028342]4) в пункте 1.12 цифры «2309,49» заменить цифрами «5 834,55», цифры          «2 286,40» заменить цифрами «5 776,20», цифры «23,09» заменить цифрами «58,35», цифры «80 879,73» заменить цифрами «77 088,99», цифры «80070,90» заменить цифрами «76 318,10», цифры «808,83» заменить цифрами «770,89».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Сенгии С.Х.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. № 21

г. Кызыл

О

внесении изменений в

постановление

Правительства

Республики Тыва

от

15 сентября 2020

г. №

443

Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

п

остановление

Правительства Республики Тыва

от

15 сентября

2020

г. №

443

«О принятии решения о

реализации бюджетных инвестиций в объект

капитального строительства государственной собственности

Республики Тыва

»

сл

е-

дующие изменения

:

1)

в

пункте 1.9 цифры «189884,61» заменить цифрами «189

618,93»;

2

)

в

пункт

е

1.10

цифры «2 309,49» заменить цифрами «5

834,55»

,

цифры

«80

879,73» заменить цифрами «77 088,99»;

3

)  в

пункт

е

1.11

цифры «189

884,61»

заменить цифрами «189

618,93»,

цифры

«2

285,5

1» заменить цифрами «2

282,82»,

цифры «18

7

599,10

» заменить

цифрами

«18

7

336,10

»;

4

) в

пункте

1.12 цифры «2309,4

9» заменить цифрами «5

834,55»,

цифры

«2 286,40» заменить

цифрами

«5

776,20»

,

цифры «2

3,09» заменить цифрами «58,35»,

цифры «80

879,73» заменить

цифрами

«77

088,99»

,

цифры «80070,90

» заменить

цифрами «76

318,10»,

цифры «808,83» заменить

цифрами

«770,89».

2

. Разместить на

стоящ

ее постановление на «Официальном

интернет

-

портале

правовой информации» (

www

.

pravo

.

gov

.

ru

)

и официальном сайте Республики Тыва в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.